
令和４年７月吉日 

会 員 各 位 

埼玉県社会保険労務士会大宮支部 

     支  部  長  荒川 大輔 

業務開発部長  渡部 光広               

                           

令和４年８月年金部会グループ研修のお知らせ 

会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より、支部運営につき

ましてご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度年金部会グループの研修としまして、「遺族未支給年金基礎研修」を開催します。 

講師は、年金事務所及び街角の年金相談センター等で年金相談業務に携わっております大宮支部業務開発

部の渡部が担当いたします。請求書の作成等、実務経験を踏まえた具体的な研修を予定しておりますので、

皆様、ご参加ください。 

なお、資料はメールにて事前に配信いたしますので、プリントアウトしてご参加下さい。 

 

１．テーマ ：「遺族未支給年金基礎研修」 

２．開催日時：令和４年８月２７日（土）  ９：３０ ～１１：３０ 

３．講  師：渡部光広 会員 

４．場  所：下落合コミュニティセンター４階 第２・３集会室 

        (JR京浜東北線「与野駅西口」・徒歩２分)   

        住所/さいたま市中央区大字下落合 1712スカイレジデンシャルタワーズノースウイング 

             電話/048-854-0570  ＵＲＬ http://www.saitama-culture.jp/shimoochiaicom/ 

５．申込方法：下記申込書によりＦＡＸ、または支部ホームページ内「参加申込フォーム」から令和４年 

８月１７日（水）までに支部事務所へお申込みください。 

６．定員数：３５名（ソーシャルディスタンスを考慮しています。） 

  ※参加申込が定員数を超えた場合、ご参加をお断りすることがありますので、ご了承お願いします。 

 

＊新型コロナウイルス感染症対策のため、埼玉会の基本方針（マスク着用等）を遵守し開催いたします。 

参加される方は必ずマスクの着用をお願いいたします。また、風邪症状の方は参加をご遠慮ください。 

＊今後の状況により研修会中止等に至る場合がございますのでご了承お願いいたします。 

                                     

参 加 申 込 書    令和４年  月  日 

お名前                                     

  

お電話番号             携帯電話番号                

 

Ｅ－mail                                    

FAX:048-856-9565 


